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Medlemsbrev september 2023 

Till alla medlemmar i Brf Norrby 

 

Städdag  

Söndag 8 oktober har vi städdag. Vi städar i vårt närområde, rensar i källarförråd, sopar vid bilen 

mm. Som vanligt blir det korvgrillning och fika och bytesbord. Container för grovsopor och 

elsopor kommer att finnas vid tvättstugan. 

 

Lägenhetsbesiktning 

Vart 10:e år ska föreningen göra lägenhetsbesiktning. Det har nu gjorts i de sex husen på 

Kvarnbacksvägen och resterande hus görs vartefter. 

Resultatet från besiktningen kommer att skickas ut till boende och vi uppmanar dig att göra de 

eventuella åtgärder som noterats. 

 

Radon/ventilation  

Den radonmätning som gjordes i våras har meddelats Miljöförvaltningen. Föreningen ska nu göra 

åtgärder och nya mätningar, både i lägenheter med höga värden och i angränsande lägenheter. 

Vi kommer bland annat att rensa ventilationskanaler, då radonvärden och ventilation hänger ihop. 

Ytterligare information kommer inom kort till de som berörs. 

 

P-platskö 

Ändringen som gjordes i våras blev tyvärr inte helt lyckad. Vi har nu skrivit om och förtydligat 

reglerna och de kommer att läggas upp på hemsidan.  

 

Tak- och fasadrenovering  

Renoveringen pågår för fullt på Synålsvägen 14-20. Dammigt, rörigt och bullrigt men vi ser fram 

emot ett fint slutresultat i december.  

 

Trapphusen  

Vi påminner om att det är absolut förbjudet att förvara något eller lämna saker i trapphusen. Inga 

skor, dörrmattor, blommor, sparkcyklar mm får finnas. Brandsäkerhetsregler kräver att alla 

utrymningsvägar är fria. När vår fastighetsskötare gör rondering och hittar saker, läggs de in i 

cykelrummet.  

 

Sopsortering 

Vi påminner om att du ska använda papperspåsar till matavfallet. Föreningen får böta om det 

ligger plastpåsar i matavfallsbehållaren. 

 

Styrelsen 

Styrelsens kommande möten är 10/10, 14/11 och 12/12.  

 

 

 

Vi önskar alla en trevlig höst! 

 

 

 

Styrelsen Brf Norrby 
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